SÉRIE
DESCRIPTION
0-3.000 Nm
XTCI INOX
ACCOUPLEMENTS FLEXIBLES EN
ACIER INOXYDABLE
Série d’accouplements en acier
inoxydable de qualité 316-L.

1210 12-14-15-16-17-18-19-20-21-22-24-25-28-30-32 25,5 3/8" 20 0,28
1610 14-15-16-17-18-19-20-21-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42 25,5 3/8" 20 0,42
2012 15-16-17-18-19-20-21-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42-45-48-50 32 7/16" 31 0,75
2517 19-20-21-22-24-25-28-30-32-35-38-40-42-45-48-50-55-60-65 45 1/2" 48 1,1
Couple
Nominal
(Nm)
Référence Étoile
Etoile
92ºShA
R.P.M.
MAX
Taper
Lock P D A G I C F K Poids
(kg)
X TCI-75 X-75 130 7.000 1108 82 92 75 52 18,5 45 35 2 0,9
X TCI-90 X-90 270 6.000 1210 96 108 90 64 21 54 43 2 1,4
X TCI-105 X-105 400 5.000 1610 98 125 105 75 19,5 59 45 2 1,9
X TCI-120 X-120 600 4.000 2012 110 142 120 89 24,5 61 45 2 2,8
X TCI-150 X-150 1.350 4.500 2517 150,5 175 150 110 34 82,5 60 2,5 6,2
REMARQUES
Gamme d’arbres disponibles en métrique et en pouces